
Zarządzenie Nr 147 /2024
Prezydenta Miasta Stargard

z dnia 31 lipca 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania przy Prezydencie Miasta
Stargard Miejskiej Rady Bezpieczeństwa.

Na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Stargardzie nadanego zarządzeniem Nr 15/2018 Prezydenta Miasta Stargard
z dnia 30 listopada 2018 r., zmienionego zarządzeniem Nr 64/2019 z dnia 01 lutego
2019 r., zarządzeniem Nr 391/2019 z dnia 20 listopada 2019 r., zarządzeniem
Nr 62/2020 z dnia 04 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 398/2022 z dnia 29 grudnia
2022 r., zarządzeniem Nr 65/2023 z dnia 15 marca 2023 r., zarządzeniem
Nr 121/2023 z dnia 10 maja 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 18/2024 z 22 stycznia
2024 r. w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 407/2017 Prezydenta Miasta Stargard z dnia
25 października 2017 r. w sprawie powołania przy Prezydencie Miasta Stargard
Miejskiej Rady Bezpieczeństwa, zmienionym zarządzeniem Nr 77/2018 z dnia 21
marca 2018 r., zarządzeniem Nr 02/2018 z dnia 21 listopada 2018 r. oraz
zarządzeniem Nr 107/2021 z dnia 31 marca 2021 r., wprowadza się następujące
zmiany:
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Ustala się stały skład MRB złożony z przedstawicieli:

1) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw - Pani Anna Hibner-Cierpicka,
Obronnych Urzędu Miejskiego w Stargardzie

2) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw - Pan Grzegorz Szulc,
Obronnych Urzędu Miejskiego w Stargardzie

3) Wydziału Inżynierii Urzędu Miejskiego - Pani Sylwia Przybylska,
w Stargardzie

4) Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego - Pan Sebastian Lewkowicz,
w Stargardzie

5) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony - Pan Waldemar Kolasiński,
środowiska Urzędu Miejskiego w Stargardzie

6) Straży Miejskiej w Stargardzie - Pan Wiesław Dubij,

kmolinski
Tekst na mowę



7) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Pani Małgorzata Olejnik,
w Stargardzie

8) Zarządu Usług Komunalnych w Stargardzie - Pani Julita Siek,

9) Zarządu Wód Miejskich Stargard Sp. z o.o. - Pan Piotr Tomczak,
w Stargardzie

10) Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji - Pan Andrzej Haftman,
Sp. z o.o. w Stargardzie

11) Komendy Powiatowej Państwowej Straży - Pani Sylwia Formela,
Pożarnej w Stargardzie

12) Komendy Powiatowej Państwowej Policji - Pan Emil Ubych,
w Stargardzie

13) Oddziału Powiatowego Wodnego Ochotniczego - Pan Cezary Kalaga,
Pogotowia Ratunkowego w Stargardzie

14) Stowarzyszenia „Automobilklub Stargardzki" - Pan Andrzej Nocen,

15) Stargardzkiego Towarzystwa Cyklistów - Pan Maciej Chmielewski,

16) Stowarzyszenia „Stargard Na Rowery" - Pan Jacek Kuty,

17) Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie - Pan Zbigniew Sowa,

18) Rady Miejskiej w Stargardzie - Pani Monika Garstka,

19) Rady Miejskiej w Stargardzie - Pan Krzysztof Kozłowski.".

2) skład Miejskiej Rady Bezpieczeństwa w Stargardzie określony w Regulaminie
stanowiącym załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dplnla Nr :?.f..C?.. ('?.P..?.'1 .
Do projektu nie zkłasza zastrzeżeń

pod wzgl~em prawnym i redakcyjnytL

000591917
URZĄD MIEJSKI

73-11 O Stargard
ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17

BIURO PREZYDENTA MIASTA

Za zgodność z oryginałem

kmolinski
Tekst na mowę



Załącznik do zarządzenia Nr 14 7 /?024
Prezydenta Miasta Stargard
z dnia 31 lipca 202 4 roxu

Skład Miejskiej Rady Bezpieczeństwa w Stargardzie:

1) Anna Hibner-Cierpicka - Przewodnicząca Rady,

2) Sylwia Formela - V-ce Przewodnicząca,

3) Emil Ubych - V-ce Przewodniczący,

4) Grzegorz Szulc -Sekretarz Rady,

5) Sylwia Przybylska - członek Rady,

6) Sebastian Lewkowicz, - członek Rady,

7) Waldemar Kolasiński - członek Rady,

8) Wiesław Dubij - członek Rady,

9) Małgorzata Olejnik - członek Rady,

10) Julita Siek - członek Rady,

11) Piotr Tomczak - członek Rady,

12) Andrzej Haftman, - członek Rady,

13) Cezary Kalaga - członek Rady

14) Andrzej Nocen, - członek Rady,

15) Jacek Kuty - członek Rady,

16) Maciej Chmielewski -członek Rady,

17) Zbigniew Sowa - członek Rady,

18) Monika Garstka - członek Rady,

19) Krzysztof Kozłowski - członek Rady.

kmolinski
Tekst na mowę



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 407/2017 z dnia 25 października 2017 r., zmienionym
zarządzeniem Nr 77/2018 z dnia 21 marca 2018 r., zarządzeniem Nr 02/2018
z dnia 21 listopada 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 107/2021 z dnia 31 marca 2021 r.
Prezydent Miasta Stargard powołał Miejską Radę Bezpieczeństwa w Stargardzie,
ciało kolegialne o charakterze opiniodawczo-doradczym, stanowiące bezpośrednie
wsparcie Prezydenta Miasta Stargard w jego działaniach i decyzjach związanych
z szeroko rozumianym bezpieczeństwem i porządkiem publicznym na terenie miasta
Stargard.

W skład Miejskiej Rady Bezpieczeństwa w Stargardzie weszli m.in.: urzędnicy
tutejszego magistratu, przedstawiciele służb mundurowych oraz innych jednostek,
instytucji czy organizacji pozarządowych mających istotny wpływ na bezpieczeństwo
w mieście Stargard.

Z uwagi na liczne zmiany osobowe w zakresie powyższego składu proponuje
się jej aktualizację.

Biorąc pod uwagę powyższe, podpisanie niniejszego zarządzenia uważam
za zasadne.

Dyrektor Wydziału
·-/łu.."' Jt. h,v...,,-Q t>I'}-, O.4
Anna Hibner-Cierpiała

kmolinski
Tekst na mowę


